
Tirocinio prelaurea

Cervello - Ostetricia e ginecologia - 01/07/2019 - 20/07/2019
0590946 - GIACOMO VALENTI

Civico - Anestesia e rianimazione pediatrica - 01/07/2019 - 20/07/2019
0618386 - ALESSIA MARIA CHIARA SCAPARRA CARONNA

Civico - Pediatria Generale - 01/07/2019 - 20/07/2019
0618851 - ADELE BONELLI
0593881 - ELISA EPIFANI

Civico - Pronto Soccorso - 01/07/2019 - 20/07/2019
0589398 - ANTONIO AVERNA

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 01/07/2019 - 20/07/2019
0618484 - ALBERTO CUFFARI
0625189 - ALESSANDRA SANZONE
0607698 - LAURA CILONA
0618655 - PIERFRANCESCO SANZONE

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 01/07/2019 - 20/07/2019
0618562 - ALESSIA VASSALLO
0618783 - CHIARA MALTESE
0624104 - ERIKA DI MARCO
0619478 - FEDERICA TODARO
0600676 - GIUSEPPE MARTUCCI
0601591 - LORIS CACCIATORE
0621135 - MARGHERITA TRIULZI
0618561 - MIRCO PISTONE
0618865 - SIMONE CATALDI

Policlinico - Medicina Interna - 01/07/2019 - 20/07/2019
0617864 - ALESSANDRO DI CARLO

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 01/07/2019 - 20/07/2019
0590632 - ELEONORA CUSIMANO
0601449 - GIANLUCA GUERCIO

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 01/07/2019 - 20/07/2019
0617982 - GIORGIO SANTAMARIA
0605132 - LUIGI LENTINI
0601886 - SALVATORE ALBERTO DI VINCENZO

Cervello - Ostetricia e ginecologia - 22/07/2019 - 10/08/2019
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0562808 - PIETRO INGRAO
0601053 - SALVATORE CILANO

Civico - Anestesia e Rianimazione - 22/07/2019 - 10/08/2019
0625189 - ALESSANDRA SANZONE
0618401 - GABRIELE MILITELLO
0617869 - GIUSEPPE TUTINO

Civico - Chirurgia Generale - 22/07/2019 - 10/08/2019
0618386 - ALESSIA MARIA CHIARA SCAPARRA CARONNA
0593881 - ELISA EPIFANI
0618973 - MARTA SAVERINO

Civico - Chirurgia Pediatrica - 22/07/2019 - 10/08/2019
0624459 - MONIA ALFONZO

Civico - Chirurgia Vascolare - 22/07/2019 - 10/08/2019
0600666 - VALERIO CAMPOFIORITO

Civico - Ginecologia e Ostetricia - 22/07/2019 - 10/08/2019
0590208 - STEFANIA D'ARPA

Civico - Lungodegenza - 22/07/2019 - 10/08/2019
0624489 - SOFIA ADORNO

Civico - Medicina 1 - 22/07/2019 - 10/08/2019
0590946 - GIACOMO VALENTI
0608300 - IVAN BARONE

Civico - Medicina 2 - 22/07/2019 - 10/08/2019
0619223 - FABIO TOSCANO
0624127 - MARIAGRAZIA CARLINO

Civico - Medicina d'Urgenza - 22/07/2019 - 10/08/2019
0634182 - AGATA ZARCONE
0601539 - VITO MARCIANTE

Civico - Pediatria Generale - 22/07/2019 - 10/08/2019
0618740 - GIADA MARIA SAPIENZA

Policlinico - Astanteria/MCAU - 22/07/2019 - 10/08/2019
0600693 - FRANCESCA STORNELLO
0564063 - MARIA EMANUELA NOTO
0589854 - UMBERTO EMANUELE BENIGNO

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 22/07/2019 - 10/08/2019
0575474 - ALFREDO COTICCHIO
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0607697 - BEATRICE CILONA
0591010 - CRISTINA GERACI
0589352 - DOMENICO ENRICO SATURNINO
0616730 - NICOLA SIRAGUSA

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 22/07/2019 - 10/08/2019
0589711 - ALESSANDRO MANCUSO
0619499 - CETTINA QUARRELLA
0621045 - MARCO DE LUCA
0602785 - MASSIMO GIAMBALVO
0619952 - NICOLO' ZARCONE
0601431 - RICCARDO SANTANGELO
0618023 - WALTER PRIANO

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 22/07/2019 - 10/08/2019
0589398 - ANTONIO AVERNA
0592648 - DAVIDE ARGANO
0547055 - GRAZIA GAMBINO
0563099 - MARIANNA SILVESTRI
0547054 - ROBERTA GAMBINO

Policlinico - Medicina Interna - 22/07/2019 - 10/08/2019
0618380 - ANTONIO D'ANNA
0597374 - DAVIDE COSTANZA
0575049 - FEDERICA D'ANNA
0619478 - FEDERICA TODARO
0618452 - FRANCESCO D'ANGELO
0600676 - GIUSEPPE MARTUCCI

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 22/07/2019 - 10/08/2019
0619676 - CHIARA CAMPO
0618656 - GIULIA DURO
0607698 - LAURA CILONA
0576864 - MARTA CASTELLINO
0600729 - VINCENZO LO VERSO

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 22/07/2019 - 10/08/2019
0612932 - AGNESE ALUIA
0590632 - ELEONORA CUSIMANO
0601449 - GIANLUCA GUERCIO

Policlinico - Terapia Intensiva - 22/07/2019 - 10/08/2019
0590050 - GIACOMO SORCI
0576660 - MARTA CAPUTO
0624133 - SERGIO PALMA
0578758 - VINCENZO CAROLLO
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Cervello - Ostetricia e ginecologia - 19/08/2019 - 07/09/2019
0603028 - ANTONIO SUTERA

Civico - Anestesia e Rianimazione - 19/08/2019 - 07/09/2019
0616269 - LAURA SAVATTERI

Civico - Chirurgia Generale - 19/08/2019 - 07/09/2019
0619223 - FABIO TOSCANO
0624127 - MARIAGRAZIA CARLINO

Civico - Ginecologia e Ostetricia - 19/08/2019 - 07/09/2019
0600683 - DEBORA MARIA SPITALERI
0608300 - IVAN BARONE
0575240 - SELENE MANGIONE

Civico - Lungodegenza - 19/08/2019 - 07/09/2019
0601576 - FEDERICA SAPUTO
0618716 - LAURA CURIALE

Civico - Medicina d'Urgenza - 19/08/2019 - 07/09/2019
0562808 - PIETRO INGRAO

Civico - Neurochirurgia - 19/08/2019 - 07/09/2019
0617869 - GIUSEPPE TUTINO
0601796 - TERESA IENTILE

Civico - Pronto Soccorso - 19/08/2019 - 07/09/2019
0618562 - ALESSIA VASSALLO
0619045 - CRISTINA MINASOLA
0600812 - VIRGINIA AGOSTARA

Policlinico - Astanteria/MCAU - 19/08/2019 - 07/09/2019
0591010 - CRISTINA GERACI
0589352 - DOMENICO ENRICO SATURNINO
0601591 - LORIS CACCIATORE
0563099 - MARIANNA SILVESTRI
0589708 - SALVATORE BELLAVIA
0590208 - STEFANIA D'ARPA

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 19/08/2019 - 07/09/2019
0597374 - DAVIDE COSTANZA
0590050 - GIACOMO SORCI
0594187 - IRENE MARIA PIZZO
0576660 - MARTA CAPUTO
0578758 - VINCENZO CAROLLO

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 19/08/2019 - 07/09/2019
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0618380 - ANTONIO D'ANNA
0602747 - CHIARA INTERMAGGIO
0618452 - FRANCESCO D'ANGELO
0618401 - GABRIELE MILITELLO
0624133 - SERGIO PALMA

Policlinico - Chirurgia Vascolare - 19/08/2019 - 07/09/2019
0617864 - ALESSANDRO DI CARLO
0618656 - GIULIA DURO
0547528 - MARIAROSARIA PARISI
0576864 - MARTA CASTELLINO
0576468 - SERENA NOBILE

Policlinico - Medicina Interna - 19/08/2019 - 07/09/2019
0589711 - ALESSANDRO MANCUSO
0593561 - ERMANNO MARIA SEGRETO
0547055 - GRAZIA GAMBINO
0602785 - MASSIMO GIAMBALVO
0547054 - ROBERTA GAMBINO
0618023 - WALTER PRIANO

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 19/08/2019 - 07/09/2019
0612932 - AGNESE ALUIA
0607697 - BEATRICE CILONA
0618783 - CHIARA MALTESE
0624104 - ERIKA DI MARCO
0624349 - NOEMI LOMBARDO

Policlinico - Neurochirurgia - 19/08/2019 - 07/09/2019
0618437 - FEDERICA AMATO
0589854 - UMBERTO EMANUELE BENIGNO

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 19/08/2019 - 07/09/2019
0564063 - MARIA EMANUELA NOTO

Policlinico - Terapia Intensiva - 19/08/2019 - 07/09/2019
0602897 - ANTONINA RINICELLA
0592648 - DAVIDE ARGANO
0606002 - EMANUELA SPATARO
0616730 - NICOLA SIRAGUSA
0618655 - PIERFRANCESCO SANZONE

Civico - Anestesia e Rianimazione - 09/09/2019 - 28/09/2019
0602226 - ADELE ORLANDO
0635604 - GIORGIA GEMMELLARO
0621135 - MARGHERITA TRIULZI
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Civico - Chirurgia Generale - 09/09/2019 - 28/09/2019
0602897 - ANTONINA RINICELLA
0618716 - LAURA CURIALE
0624489 - SOFIA ADORNO

Civico - Chirurgia Pediatrica - 09/09/2019 - 28/09/2019
0618851 - ADELE BONELLI
0593561 - ERMANNO MARIA SEGRETO
0601576 - FEDERICA SAPUTO

Civico - Ginecologia e Ostetricia - 09/09/2019 - 28/09/2019
0602096 - FRANCESCA ALIMONDI

Civico - Medicina 1 - 09/09/2019 - 28/09/2019
0575240 - SELENE MANGIONE

Civico - Medicina d'Urgenza - 09/09/2019 - 28/09/2019
0618484 - ALBERTO CUFFARI
0600683 - DEBORA MARIA SPITALERI
0618707 - GIULIA GIGLIO
0601796 - TERESA IENTILE

Civico - Pronto Soccorso - 09/09/2019 - 28/09/2019
0603028 - ANTONIO SUTERA
0619499 - CETTINA QUARRELLA
0618973 - MARTA SAVERINO
0600666 - VALERIO CAMPOFIORITO

Policlinico - Astanteria/MCAU - 09/09/2019 - 28/09/2019
0590593 - MANFREDI PUSATERI

Policlinico - Chirurgia Generale ad Indirizzo Oncologico - 09/09/2019 - 28/09/2019
0547460 - CLAUDIA ALBA
0589004 - CLELIA LOMBARDO
0590032 - PASQUALE CATALDO
0601539 - VITO MARCIANTE

Policlinico - Chirurgia Generale e d'Urgenza - 09/09/2019 - 28/09/2019
0604759 - CHIARA MARTORANA
0619045 - CRISTINA MINASOLA
0606002 - EMANUELA SPATARO
0620687 - GIANCARLO MANCUSO
0618834 - IRENE RUGGIRELLO
0600318 - MARCO LA MANTIA
0624349 - NOEMI LOMBARDO
0589708 - SALVATORE BELLAVIA
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Policlinico - Chirurgia Vascolare - 09/09/2019 - 28/09/2019
0619676 - CHIARA CAMPO
0600812 - VIRGINIA AGOSTARA

Policlinico - Medicina Interna - 09/09/2019 - 28/09/2019
0617982 - GIORGIO SANTAMARIA
0605132 - LUIGI LENTINI
0601886 - SALVATORE ALBERTO DI VINCENZO
0576468 - SERENA NOBILE

Policlinico - Neonatologia con UTIN - 09/09/2019 - 28/09/2019
0594187 - IRENE MARIA PIZZO

Policlinico - Ostetricia e Ginecologia - 09/09/2019 - 28/09/2019
0589846 - ANDREA CASALICCHIO
0618740 - GIADA MARIA SAPIENZA
0613734 - ROBERTA BONFIGLIO
0611794 - SALVATORE CASALICCHIO

Policlinico - Terapia Intensiva - 09/09/2019 - 28/09/2019
0547528 - MARIAROSARIA PARISI
0562713 - MARTINA GIARRUSSO
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